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INFORMATION SUR LE PRODUIT 
Dénomination: FILET DE POULET HALAL SOUS VIDE Code: 20205 
Description: 
Poulets jaunes nourris avec 65% de céréales, sacrifié selon le rituel 
religieux Halal, sans étourdissement préalable, sans électronarcose, 
sacrifié à la main.  
 
Filet de poulet : partie anatomique du poulet qui correspond au 
muscle grand pectoral et au muscle mineur du poulet, sans peau. 
 
Caractéristiques : 
Filet de poulet jaune. Viande jaune, pas d’ecchymoses, pas de plumes. 
Emballage sous vide. 
Poids du sac: de 1,7 a 2,3 kg. 
Nombre de filetes pour sac: de 6 a 8 
Nombre de sacs par boîte: 8 
DLC garantie à réception de la commande : 2/3 DLC total. 
Poulets nés, engraissés et sacrifiés en Espagne. 

CARACTÉRISTIQUES MICROBIOLOGIQUES 
Paramètre Limite acceptable1 

Comptage des colonies à 30ºC (ufc/g) <5,0x10^5 
Comptage entérobactéries (ufc/g) <5,0x10^2 
Comptage E. Coli (ufc/g) <5,0x10^1 
Détection de salmonelle (dans 25g) Absence 

ORGANISME GÉNÉTIQUEMENT MODIFIÉ 
Tous les produits fabriqués dans notres installations sont conformes à la législation en vigueur : 
NO sont OMG. 
NO contenant ou consistant en OMG. 

ALLERGÈNES2 

NO ingrédients allergènes sont utilisés comme ingrédient. 

NO travaille avec des ingrédients allergènes dans nôtres installations. 

INFORMATION ETIQUETAGE 
Dénomination : FILET DE POULET HALAL SOUS VIDE 
Date d’expiration : 14 jours à compter de la date du sacrifice. 
Préservation : Conserver au réfrigérateur entre 0 et 4ºC 
Registre sanitaire : 10.04122/GE 

 

 
1 Los produits fournis sont conformes à la réglementation européenne de critères microbiologiques applicables aux denrées alimentaires 
(Règlement (CE) nº 2073/2005 et modifications ultérieures). S’il n’y a pas de réglementation du produit en question, en tenant compte des 
recommandations CENAN. 
2 Conformément à Règlement (UE) nº1169/2011 concernant l’information des consommateurs sur les denrées alimentaires.   


